
WÓJT GMINY
WILKOWICE ZARZĄDZENIE NR 239/2023

WÓJTA GMINY WILKOWICE Z DNIA 20 GRUDNIA 2023 ROKU

w sprawie: wprowadzenia zmian do budżetu Gminy Wilkowice na 2023 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2023,
póz. 40 z późn. zm. ) oraz
art. 247 pkt 1 i 2, art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2023,
póz. 1270 z późn. zm. ) jak również
upoważnień udzielonych URG NrXLIX/460/2022 z dnia 29 grudnia 2022 roku w sprawie przyjęcia budżetu Gminy
Wilkowice na 2023 rok

zarządzam co następuje

§1

W załączniku Nr 2 " Wydatki budżetu gminy na rok 2023 " do uchwały Nr XLIX/460/2022 z dnia 29 grudnia 2022
roku w sprawie przyjęcia budżetu gminy Wilkowice na 2023 rok, wprowadzić następujące zmiany:

L.p. Dział

l.
1.

710

Roz-

dział

71004

Para-

graf

a.

2.

a.

II.
1.

750

a.

2.

a.

III.

1.

921

Nazwa - treść

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA
Plany zagospodarowania przestrzennego
Jednostka realizująca - Urząd Gminy
l. Wydatki bieżące

1.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wydatki związane z realizacją zadań statutowych

4300 Zakup usług pozostałych

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii
Jednostka realizująca - Urząd Gminy
l. Wydatki bieżące

1 .Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wydatki związane z realizacją zadań statutowych

4300 Zakup usług pozostałych

ADMINISTRACJA PUBLICZNA
75023 Urzędy gmin

Jednostka realizująca - Urząd Gminy
l. Wydatki bieżące
1.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wydatki związane z realizacją zadań statutowych

4140 Wpłaty na PFRON

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego
Jednostka realizująca - Urząd Gminy
l. Wydatki bieżące
1.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wydatki związane z realizacją zadań statutowych

4300 Zakup usług pozostałych
KULTURA l OCHRONA DZIEDZICTWA
NARODOWEGO

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury
Jednostka realizująca - Urząd Gminy
l. Wydatki bieżące

1 .Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

Kwota

zmniejszenia

10 000,00
10000,00
10000,00
10000, 00
10000,00

10000, 00

10000,00

5 000, 00
5 000,00
5 000,00
5 000, 00

5 000, 00

5 000,00

5 000,00

3 000, 00

3 000, 00
3 000, 00
3 000,00

3 000, 00

Kwota

zwiększenia

10000,00

10000, 00
10 000,00
10000, 00

10000, 00

10 000, 00

10000,00

5 000,00

5 000, 00
5 000,00
5 000, 00
5 000,00

5 000, 00

5 000,00

3 000, 00

3 000,00
3 000, 00
3 000, 00

3 000, 00

^.



wydatki związane z realizacją zadań statutowych

a. 4190 Nagrody konkursowe

b. 4300 Zakup usług pozostałych

IV. 926 KULTURA FIZYCZNA
1 92601 Obiekty sportowe

Jednostka realizująca - GOSiR
l. Wydatki bieżące
1.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wydatki związane z realizacją zadań statutowych

a. 4260 Zakup energii

b. 4520 Opłaty na rzecz budżetów jst

Razem

3 000, 00

3 000,00

2 105,00
2 105, 00
2 105,00
2105, 00

2105, 00

2 105, 00

2 105,00

20 105,00

3 000, 00

3 000,00

2 105, 00
2 105,00
2 105,00
2105, 00

2 105, 00

2 105, 00

2 105,00

20 105,00

§2

l. Zarządzenie nie wprowadza zmian w strukturze planu wydatków budżetu gminy

§3

Po wprowadzeniu zmian zarządzeniem, budżet gminy wynosi:

dochody zł
wydatki zł

planowany deficyt budżetowy zł

90 257 697,45
113476342,91

-23218645, 46

Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§4

§5

m

Zup. Wójta

aciej Mrówka
Z-ca Wójta

2.


